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 עדכון - (4202) דפ"תשחורף  –לוח מועדי בחינות בגרות 

סמל  מקצוע הבחינה יום ותאריך
 שאלון

שעת 
 התחלה

שעת 
 סיום

 ינש

 א' באדרכ"ד 

 תשפ"ד

4.3.2024 

 שאלון מותאם -מיזם   -עברית 

 שאלון מותאם -עברית 

 מיזם - עברית 

 עברית

 עברית

 לעולה חדש -עברית 

 מותאם - עברית לערבים

 מותאם - לערביםעברית 

 לערבים עברית: הבנה הבעה ולשון

 לערבים עברית: הבנה הבעה ולשון

 ספרות עברית לערבים

 מותאם -עברית לדרוזים 

 מותאם -עברית לדרוזים 

 עברית לדרוזים

 עברית לדרוזים

 לדרוזיםעברית 

11231 

11241 

11271 

11281 

11282 

11284 

14331 

14341 

14371 

14381 

14382 

15331 

15341 

15361 

15381 

15382 

 

14:00 

14:00 

14:00 

14:00 

11:00 

14:00 

13:30 

13:30 

13:30 

13:30 

11:00 

13:30 

13:30 

13:30 

13:30 

11:00 
 

 

16:15 

17:30 

16:15 

17:30 

13:15 

17:30 

16:30 

17:00 

16:30 

17:00 

12:45 

16:30 

17:00 

16:30 

17:00 

12:45 
 

 ירביע

א'  באדר וכ"

 תשפ"ד

6.3.2024 

 

 חדש לעולה - אזרחות

 אזרחות 

 אזרחות

 שלעולה חד -אזרחות 

34272 

34281 

34282 

34284 

11:00 

13:30 

11:00 

13:30 

12:45 

16:30 

12:45 

16:30 

 יחמיש

' א באדר כ"ז

 תשפ"ד

7.3.2024 

 מותאם –ערבית לערבים 

 לשון והבעה –ערבית לערבים 

 מותאם -ערבית לדרוזים 

 לשון והבעה –ערבית לדרוזים 

20341 

20381 

21341 

21381 

13:00 

13:00 

13:00 

13:00 

 

16:00 

16:00 

16:00 

16:00 

 שני 

' ב באדר א'

 תשפ"ד

11.3.2024 

 מחשבת ישראל )דתי(

  מורשת דרוזית

 מורשת דת האסלאם

 מורשת דת נוצרית

 

38182 

27182 

47182 

73182 

 

47182 

73182 

 

 

 

 

11:00 

11:00 

11:00 

11:00 

 

13:15 

12:45 

12:45 

12:45 

 

 רביעי 

' ב באדר 'ג

 תשפ"ד

 13.3.2024 

 תכנית חדשה – יח"ל 3-שאלון שני ל -מתמטיקה 

 יח"ל 3-שאלון שני ל -מתמטיקה 

 תכנית חדשה -יח"ל 4-לשאלון ראשון  -מתמטיקה 

 יח"ל 4-שאלון ראשון ל -מתמטיקה 

 תכנית חדשה – יח"ל 5-שאלון שני ל -מתמטיקה 

 יח"ל 5-שאלון שני ל -מתמטיקה 

35371 

35381 

35471 

35481 

35572 

35582 

03:41 

03:14 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

00:71 

30:16 

51:41 

51:41 

00:31 

00:31 
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סמל  מקצוע הבחינה יום ותאריך
 שאלון

שעת 
 התחלה

שעת 
 סיום

 חמישי

' ב באדר ד'

 תשפ"ד

14.3.2024 

 תכנית חדשה –יח"ל  3-שאלון ראשון ל -מתמטיקה 

 ח"לי 3-שאלון ראשון ל -מתמטיקה 

 תכנית חדשה – יח"ל 3-ל לישישאלון ש -מתמטיקה 

 יח"ל 3-שאלון שלישי ל -מתמטיקה 

 תכנית חדשה – יח"ל 4-ל שנישאלון  -מתמטיקה 

 יח"ל 4-שאלון שני ל -מתמטיקה 

 תכנית חדשה יח"ל 5-שאלון ראשון ל -מתמטיקה 

 יח"ל 5-שאלון ראשון ל -מתמטיקה 

35172 

35182 

35372 

35382 

35472 

35482 

35571 

35581 

00:71 

00:71 

30:31 

30:31 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

00:91 

00:91 

00:61 

00:61 

3012: 

30:21 

30:14 

15:41 

 שני

' ב באדר ח'

 תשפ"ד

 18.3.2024 

 

 Aאנגלית א' 

  Eאוצר מילים  -אנגלית 

 E 'האנגלית 

16381 

16471 

16481 

13:30 

11:00 

11:00 

15:00 

12:30 

12:30 

 ישליש

' ב באדר ט'

 תשפ"ד

 19.3.2024 

 Cג'   אנגלית 

    B  אנגלית ב'  

 Dד'  אנגלית 

  Gאנגלית ז' 

  Fו'  נגליתא

16382 

16384 

16484 

16582 

16584 

 

11:30 

09:00 

09:00 

14:00 

09:00 

 

 

13:15 

10:45 

10:45 

16:00 

10:45 

 

 שלישי

' ב באדרט"ז 

  תשפ"ד

26.3.2024 

 לעולה חדש -ספרות )כללי( 

 )כללי(  ספרות

 ספרות )כללי(

 לעולה חדש -ספרות )כללי( 

 ספרות )דתי( 

 ספרות -לערבים  ערבית

 לערביםערבית 

 ספרות -לדרוזים ערבית 

 לדרוזיםערבית 

8272 

8281 

8282 

8284 

9182 

20181 

20382 

21181 

21382 

11:00 

13:30 

11:00 

13:30 

11:00 

13:30 

11:00 

13:30 

11:00 

12:45 

16:30 

12:45 

16:30 

13:15 

15:15 

12:45 

15:15 

12:45 

 יחמיש

' ב באדרי"ח 

 תשפ"ד

28.3.2024 

 לעולה חדש - תנ"ך )כללי(

 תנ"ך )כללי(

 תנ"ך )כללי(

 תנ"ך )כללי( לעולה חדש

 תנ"ך )דתי(

 לעולה חדש – תנ"ך )דתי(

 תנ"ך )דתי(

 תנ"ך )דתי(

 תנ"ך )דתי( לעולה חדש

 תנ"ך בראשית ונביאים

 

1252 

1261 

1262 

1264 

2371 

2374 

2381  

2382 

2384 

2585 

 

11:00 

13:30 

11:00 

13:30  

13:30 

13:30  

16:30 

11:00 

16:30 

16:30 

 

12:45 

16:30  

12:45  

16:30 

15:45 

15:45 

18:45 

12:45 

18:45 

18:45 
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סמל  מקצוע הבחינה יום ותאריך
 שאלון

שעת 
 התחלה

שעת 
 סיום

 שני

 'ב באדר בכ"

 תשפ"ד 

1.4.2024 

   משפחהבית חינוך ו

 לעולה חדש -בית חינוך ומשפחה 

 משנה

 לעולה חדש -א ודינים ומב

 גמרא

 

5371 

5374 

5381 

5384 

5391 

 

11:00 

11:00 

13:30  

13:30  

13:30  

 

12:45 

12:45 

15:45 

15:15 

15:45 

 

 ישיחמ

 ' ב באדרכ"ה 

 תשפ"ד

4.4.2024 

 לעולה חדש –היסטוריה )כללי( 

 ספר פתוח -היסטוריה )כללי( 

 טוריה )כללי(היס

 לעולה חדש -היסטוריה )כללי( 

 לערביםהיסטוריה 

 היסטוריה לערבים

 תכנית חדשה -לדרוזים היסטוריה 

 תכנית חדשה -היסטוריה לדרוזים 

 לעולה חדש -היסטוריה )דתי( 

 היסטוריה )דתי(

 היסטוריה )דתי(

 לעולה חדש – היסטוריה )דתי(

22252 

22261 

22262 

22264 

23281 

23282 

25261 

25262 

29272 

29281 

29282 

29284 

11:00 

14:00 

11:00 

14:00 

14:00 

11:00 

14:00 

11:00 

11:00 

14:00 

11:00 

14:00 

12:45 

17:30 

12:45 

17:00 

17:00 

12:45 

17:00 

12:45 

12:45 

17:00 

12:45 

17:00 

 


